海老名市剣道連盟

役員・支部長 各位

  日頃より大変お世話になっております。

 県剣連事務局より標記の件で案内がありましたので、お知らせいたします。

 内容は下記の通りです。

               記

 ☆大会名：第 68 回 神奈川県青少年剣道選手権大会(於:県立武道館)

 ☆開催日：9 月 1 日(日) 受付 9:00～9:25  開会式 9:30

  ①台風で中止の場合……9 月 1 日(日)当日午前 6 時、県剣連 HP に掲載

  ②開催する場合……掲載しません。

 以上、ご確認の上お手数ですが、監督の上条先生におかれましては、出場される

選手本人にお伝え願います。また、選手が所属する各支部長様も選手にお声かけ

ください。

8/27(火) 事務局 加藤

From: 神奈川県剣道連盟 事務局 <jimukyoku@kanagawa-kenren.com>

Sent: Tuesday, August 27, 2024 9:54 AM

To: jimukyoku@kanagawa-kenren.com

Subject: 【確認】台風 10 号への対応について

各支部事務局長殿

お世話になっております

台風１０号が関東地方に接近しています。

９月１日（日）開催の神奈川県青少年剣道選手権大会は、天候等によりましては選手監督の

安全を最優先するために、中止の判断をします。

中止の場合は、９月１日の午前６時、県連 HP に掲載しますので、確認をよろしくお願いい

たします。（開催する場合は掲載しません）

選手、監督、係員の方へ伝達何卒よろしくお願いいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

神奈川県剣道連盟

事務局長 石神邦彦

mailto:jimukyoku@kanagawa-kenren.com
mailto:jimukyoku@kanagawa-kenren.com

〒221-0835 横浜市神奈川区鶴屋町 2-17-1

相鉄・岩崎学園ビル 307 号

045-321-6175